Dane aktualne na dzień: 07-05-2026 05:48
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-hermetyczny-hlg-480h-48a-48v-10a-480w-p-25880.html
Zasilacz hermetyczny HLG-480H-48A 48V
10A 480W
Cena brutto 1 316,10 zł
Cena netto 1 070,00 zł
Numer katalogowy 28732
Producent Brak
Opis produktu
Producent
MEAN WELL
Typ zasilacza
impulsowy
Zastosowanie
LED
Rodzaj zasilacza
LED
Moc
480W
Napięcie wyjściowe
48V DC
Zakres napięć wyjściowych
40,8...50,4V DC
wygenerowano w programie shopGold
Prąd wyjściowy
5...10A
Klasa szczelności
IP65
Wymiary zewnętrzne
262x125x43,8mm
Zabezpieczenie
przeciwprzeciążeniowe OPP, przeciwprzepięciowe OVP, przeciwzwarciowe SCP, przegrzanie OTP
Temperatura pracy
-40...70°C
Podłączenie elektryczne
przewody 300mm
Liczba wyjść
1
Seria producenta
HLG A
Sprawność
94%
Tryby pracy
stałonapięciowy, stałoprądowy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold